
UCHWAŁA NR XXXVIII/331/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do uchylenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Malechowo dla działek nr 394/2 i 394/3 w obrębie ewidencyjnym Pękanino, gm. 

Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust.1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz.1073, poz. 1566) Rada 
Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do uchylenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr 394/2 i 394/3 w obrębie ewidencyjnym Pękanino, gm. Malechowo przyjętego Uchwałą Nr 
XIX/112/96 Rady Gminy Malechowo z dnia 30.12.1996 r. ogłoszoną w  Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego z dnia 21.02.1997 r. Nr 5, poz. 22.

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą w sprawie przystąpienia do uchylenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik, stanowiący integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 7A048C08-4B39-43DA-B17E-77682F96FF9A. Podpisany Strona 1



Województwo: zachodniopomorskie
Powiat: sławieński
gminy: Malechowo
obręb: Pękanino

granica obszaru objętego uchwałą w sprawie 
przystąpienia do uchylenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/331/2018
Rady Gminy Malechowo

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Id: 7A048C08-4B39-43DA-B17E-77682F96FF9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Teren położony w granicach uchylenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego objęty jest obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

uchwalonym uchwałą Nr XIX/112/96 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 1996r.

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnia konieczność wyłączenia przedmiotowego terenu spod

obowiązywania miejscowego planu i tym samym umożliwienie właścicielom tego terenu realizację

inwestycji polegającej na zmianie sposobu użytkowania budynku usługowego na budynek

mieszkalny.

Id: 7A048C08-4B39-43DA-B17E-77682F96FF9A. Podpisany Strona 1




